令和７年5月　吉日
各　位
福山市剣道連盟
会長　三好伸二
（公印省略）
第37回福山市長杯居合道選手権大会開催のご案内

　謹啓　時下ますますご壮健のことと御慶び申し上げます。平素は本連盟にご支援とご協力を賜り心より厚く御礼申し上げます。
　　さて、本年も本連盟主催行事であります、第37回福山市長杯居合道選手権大会を開催することになり、別紙大会要項にもとづき実施させて頂きます。

謹白

記
1.　主　　催　　福山市剣道連盟
2.　開催日　　令和7年10月26日（日）
3.　受付時間　　午前8時30分～
4.　大会時間　　午前9時00分～午後3時30分（閉会予定）
5.　開催場所　　ローズアリーナ（福山市緑町2番2号：TEL 084-927-9910）
6.　申込期限　　令和7年7月10日（木）　必着
7.　参 加 料　　4,000円（弁当代・記念品含む）
※高校生以下は2,500円（弁当代・記念品含む）
※八段以上の先生方は不要です。
8.　申 込 先　　別紙申し込み用紙に記入の上、下記にお申し込み下さい。
第37回福山市長杯居合道選手権大会　受付担当：佐藤　功二
　　　　　　　　住　　所　〒720-2124　広島県福山市神辺町川南486-8
電話番号　０９０－１６８７－７７９５
                    FAX番号  ０８４－９６３－０６３６（TEL/FAX兼用）
[bookmark: _Hlk195734784]　　　　　　　　　　メールアドレス　　nqk30767＠nifty.com
※　郵便振込みの場合
◉ 口座記号・番号　　０１３５０－９－１０１３０３
◉ 加入者名　　　　 　福山市剣道連盟
以上